
Information om resten av vårterminen 2026

Som vi tidigare informerat om var vi tvungna att pausa vuxenlektionerna vecka 11-13. Efter 
ytterligare samråd med veterinär behöver upplägget nu ändras för samtliga ridande resten av våren 
då vi har för få hästar som kan gå lektion. Flera hästar behöver gå i pension, är under behandling eller
är ordinerade vila. Våra nya hästar måste få en lugn inskolning i verksamheten för att trivas och orka 
arbeta i många år framöver.

Växjö ridklubb är nu i ett läge där vi inte vill vara men där vi också har börjat lägga grunden för en 
bredare och starkare verksamhet framöver. För att VRK ska ta sig igenom detta behöver vi nu alla 
hjälpas åt. Välkommen till det extra allmänna mötet den 12 april kl 16.00 i Teorisalen för mer 
information om läget och diskussion om hur vi går framåt tillsammans.

Vi har massor av spännande idéer inför framtiden och till hösten kommer klubben att ha ett helt nytt 
upplägg att erbjuda. Vårt mål är att vara en verksamhet med hästen och samvaron i stallet i centrum.
Där alla är välkomna oavsett om man vill hänga med kompisarna i stallet, mocka, sköta en häst, rida, 
eller fika i vårsolen. Att bygga en relation med, och förstå hästen är en förutsättning för att lyckas 
med all hantering, även ridning, och där ser vi att ridklubben har en större uppgift att sprida kunskap 
om god hästhållning och hästvälfärd.

Några av våra tankar är att se över möjligheten att införa hyrhäst-system, öka kursverksamheten i 
form av tömkörningskurser, Grönt kort-kurser, clinics, workshops samt anordna pay and jump. Här 
kommer att finnas många möjligheter för dig som medlem att vara med och utforma verksamheten! 

Lektionsupplägg våren 2026

Att verksamheten skulle få en bredare inriktning har vi ganska länge varit på det klara med men nu 
blir det en snabbspolning i planerna. Under vecka 15-25 kommer vi att lägga mer fokus på praktisk 
hästkunskap. Det händer mycket i flocken just nu. Vi har unga hästar, gamla hästar, hästar under 
rehabilitering och hästar som har gjort långa resor för att komma till oss. Hästar är vanedjur vilket gör
att de är extra känsliga för förändringar. Vi har alltså en spännande vår framför oss där vi kommer att
få se nya sidor, behov och utmaningar hos våra hästar. Som tur är har Sara F och Sara K stor 
erfarenhet av att bygga upp ridskoleverksamhet och vi kommer att få lära oss massor om varför våra 
hästar beter sig som de gör och hur man ska tänka för att de ska bli bra ridhästar och trivas på 
jobbet. 

Detta innebär att det under våren inte kommer att vara ridning varje vecka som det varit innan utan 
lektionerna kommer omväxlande att bestå av ridning, hästnära/praktisk teori eller arbete med 
hästen från marken. Vecka 15 kommer er ridlärare informera om vårens upplägg på ordinarie 
lektionstid (undantaget måndag som är röd dag). Detta gäller även vuxengrupperna som nu startar 
igen. 

Med det här upplägget ger vi både hästar och människor förutsättningar till ett hållbart samarbete 
över tid och bygger en verksamhet som blomstrar!

Hälsningar
Växjö ridklubbs styrelse
genom ordförande Ulrika Sandberg

För mer information, se vår hemsida där vi fortlöpande lägger ut information om vår resa. 
Prenumerera på nyheter så missar du inget!


